Riepilogo:

Totale Elettori:
Totale Votanti:

Seggi Spettanti Area:
Totale Voti Validi:
2/3 Seggi:

Seggi Non Assegnati:
Seggi Non Coperti:

COMUNE (INFERIORE)

4766
3304
12
3.234
8

0

0

(1) Riepilogo Scrutinio Candidati

Riparto del Seggi

Comunali

26 MAGGIO 2019

SPECCHIA

Formula

Seggi Spett. Area* 2/ 3

Nome Voti Candidato % Voti Voti Liste % Voti Candidati Seggi Esito
Candidato Collegate Coalizione Coalizione
GIANGRECO EMANUELE 1133 35,034 1133 35,034 12 3
BIASCO FRANCESCO 632 19,542 632 19,542 12
MARTINUCCI ALESSANDRA 1.469 45,423 1.469 45,423 12 8 ELETTO

(SG Seggio Assegnato )
GIANGRECO EMANUELE

BIASCO FRANCESCO

Quoziente Graduatoria Esito Quoziente Graduatoria Esito
1.133,00000000 1 SG 632,00000000 2 SG
566,50000000 3 SG 316,00000000
377,66666666 4 SG
283,25000000
~ uso interno ~
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Riparto del Seggi
Comunali 26 MAGGIO 2019
COMUNE (INFERIORE) SPECCHIA

(1) Riepilogo Scrutinio Liste/ Gruppi
Coalizione GIANGRECO EMANUELE Seggi: 2+ 1 seggio al candidato non eletto

Nome Voti % Voti Candidati Seggi Esito
INSIEME Sl PUO 1.133 35,034 12 2
2
Coalizione BIASCO FRANCESCO Seggi: 0+ 1seggio al candidato non eletto
Nome Voti % Voti Candidati Seggi Esito
CON SENSO CIVICO 632 19,542 12 0
0
Coalizione MARTINUCCI ALESSANDRA  Seggi: 8
Nome Voti % Voti Candidati Seggi Esito
FARE 1.469 45,423 12 8
8
~ uso interno ~ Pagina2 di 2



