

Riparto dei Seggi
Comunali 26 MAGGIO 2019
COMUNE (INFERIORE) SPECCHIA

Riepilogo: **Formula**

Totale Elettori:	4766	
Totale Votanti:	3304	
Seggi Spettanti Area:	12	
Totale Voti Validi:	3.234	
2/3 Seggi:	8	Seggi Spett. Area * 2 / 3
Seggi Non Assegnati:	0	
Seggi Non Coperti:	0	

(I) Riepilogo Scrutinio Candidati

Nome	Voti Candidato	% Voti Candidato	Voti Liste Collegate	% Voti Coalizione	Candidati Coalizione	Seggi	Esito
GIANGRECO EMANUELE	1.133	35,034	1.133	35,034	12	3	
BIASCO FRANCESCO	632	19,542	632	19,542	12	1	
MARTINUCCI ALESSANDRA	1.469	45,423	1.469	45,423	12	8	ELETTO

12

(SG Seggio Assegnato)

GIANGRECO EMANUELE

BIASCO FRANCESCO

Quoziente	Graduatoria	Esito	Quoziente	Graduatoria	Esito
1.133,00000000	1	SG	632,00000000	2	SG
566,50000000	3	SG	316,00000000		
377,66666666	4	SG			
283,25000000					

Riparto dei Seggi

Comunali 26 MAGGIO 2019

COMUNE (INFERIORE) SPECCHIA

(II) Riepilogo Scrutinio Liste / Gruppi

Coalizione GIANGRECO EMANUELE Seggi: 2 + 1 seggio al candidato non eletto

Nome	Voti	% Voti	Candidati	Seggi	Esito
INSIEME SI PUÒ	1.133	35,034	12	2	

2

Coalizione BIASCO FRANCESCO Seggi: 0 + 1 seggio al candidato non eletto

Nome	Voti	% Voti	Candidati	Seggi	Esito
CON SENSO CIVICO	632	19,542	12	0	

0

Coalizione MARTINUCCI ALESSANDRA Seggi: 8

Nome	Voti	% Voti	Candidati	Seggi	Esito
FARE	1.469	45,423	12	8	

8